
DEMONSTRATIVO DA DIVIDA FLUTUANTE
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA

DIRETA + FUNDOS

FOLHA:
REFERÊNCIA: DEZEMBRO.

ANEXO 17 DA LEI 4.320/64 24/04/2024
EXERCÍCIO:  2023

1

  TÍTULOS

    RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

    RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

  SERVIÇO DA DÍVIDA

    SERVIÇO DA DÍVIDA A PAGAR

  PRECATÓRIOS

12.500.664,78

122.175.116,11

SUBTOTAL

  OUTROS CREDORES

    ENTIDADES E AGENTES

    PRECATÓRIOS A PAGAR

SALDO DO
EXERCÍCIO
ANTERIOR

INSCRIÇÃO
R$

432.209.216,11

432.209.216,11

13.842.781,11

135.066.906,81

19.815.807,32

SUBTOTAL 154.882.714,13134.675.780,89

58.248.926,9012.219.903,32

27.651.082,69

12.536.829,36

    DEPÓSITOS DE DIVERSAS ORIGENS

364.858.720,87

24.613.787,51

    CONSIGNAÇÕES

BAIXA
R$

SALDO PARA O
EXERCÍCIO
SEGUINTE

13.842.781,11SUBTOTAL

58.248.926,90SUBTOTAL 12.219.903,32

37.150.616,87 392.509.803,56SUBTOTAL

 TOTAL

10.255.078,77

386.488.700,79

119.609.046,94

32.298.815,13

12.500.664,78

13.842.781,11

132.109.711,72

429.813.832,69

354.189.885,66

137.632.975,98

157.448.783,30

19.815.807,32

60.213.751,45

23.205.664,57

2.395.383,42429.813.832,69

10.255.078,77

13.842.781,11

60.213.751,45

2.395.383,42

43.171.719,64

19.966.055,07

184.046.301,08 1.022.468.777,76 213.270.965,131.051.693.441,81

  RESTOS A PAGAR

  CONSIGNAÇÕES E DEPÓSITOS

MOVIMENTO DO EXERCÍCIO

As notas explicativas são partes integrantes das demonstrações contábeis

Base de Informações referente à 28/02/2024
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